МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЖИГУЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от

О режиме работы спортивных секций, входящих в структуру
Студенческого спортивного клуба колледжа

В соответствии с приказом от 09.09.2022 № 250-с «Об организации в

колледже кружков и спортивных секций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы спортивных секций, входящих в

структуру Студенческого спортивного клуба колледжа в 2022-2023 учебном

году:

№ Наименование спортивной
секции

Руководитель Режим работы
(дни, часы)

Список
обучающихся

Кабинет

1. Секция «Баскетбол для
начинающих» (для юношей
и девушек)

Стяжкина И.А. Четверг 16.00-
18.00

Приложение 1 Спортивный
зал
корпус «А»

2. Секция «Баскетбол» (для
юношей и девушек)

Стяжкина И.А. Четверг
18.00-20.00

Приложение 2 Спортивный
зал
корпус А

о3. Секция «Волейбол для
начинающих» (юноши и
девушки)

Романова М.В. Пятница
15.50-17.00

Приложение 3 Спортивный
зал
корпус «А»

4. Секция «Волейбол» (для
юношей и девушек)

Романова М.В. Понедельник
19.00-21.00

Приложение 4 Спортивный
зал
корпус «А»

5. Секция «Настольный
теннис»

Стяжкина И.А. Вторник
14.50-15.50

Приложение 5 2
корпус «А»

6. Фитнес клуб Полякова Е.В. Вторник
17.00-18.00

Приложение 6 Спортивный
зал
корпус «А»

7. Беговой клуб «Nature Run» Алексеева О.В. Среда
Суббота
17.00-19.00

Приложение 7 Спортивный
зал
Корпус «А»

8. Минифутбол Романова М.В. Среда,
Суббота
15.50-17.00

Приложение 8 Спортивный
зал
корпус «В»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе С.А. Федякину

Директор колледжа А.Э. Птицын

С приказом ознакомить:
Алексееву О.В. >
Стяжкину И.A. —
Полякову E.B.X/L,^
Романову М.В.' Ж

Приказ направить:
1. В дело;
2. В отдел кадров;
3. В бухгалтерию;
4. В учебную часть;
5. Романовой М.В.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по УВР
—/ДГ С.А. Федякина